
２０２３年１２月１日 

お客様各位 

大起証券株式会社 

 

くりっく 365（為替証拠金取引） 

年末年始に関するご注意 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始は、為替市場の流動性が著しく低下し、市場レートの非提示、売買スプレ

ッドの拡大等が発生する可能性がありますので、十分ご注意ください。 

 

2023年 12月 25日（月）は以下の運用を行いますのでご注意ください。 

① 取引システムのご利用時間が 15：30までとなります。 

② 直前取引日である 12 月 22 日（金）付の取引で不足金が発生した場合、当該

不足金の入金期限は同年 12月 25日（月）12：00とし、未入金の際の強制決

済は同日 12：30に実行します。 

③ クイック入金のご利用時間も 15：30までとなります。 

 

＜取引時間＞ 

 クリスマス及び年末年始の各国市場の休場に伴い、年末年始は取引時間が変更とな

る場合がございます。最新の情報は、取引画面のお知らせ、弊社ホームページ

（https://www.daikiweb.co.jp）や株式会社東京金融取引所のくりっく 365 公式ホー

ムページ（https://www.click365.jp/）のお知らせ、もしくは下記お問い合わせ先への

お電話にてご確認いただきますようお願い致します。 

 12月 25日（月）は対円取引が 15時 30分、クロス取引が 15時で取引が終了する

予定です。 

 

＜入出金＞ 

 日本の祝日で金融機関の休業日にあたる場合、振込による入金の取扱いはいたしま

せん。金融機関休業日の場合は、直前取引日に係る不足金以上のご入金がなくても強

制決済対象にはなりませんが、相場変動によってロスカットの対象となることはあり

ますので、ご注意ください。 

 出金指示は、システム稼働時間中は取引画面で受け付けますが、出金日は翌金融機

関営業日となります。 

 クイック入金は、システム稼働時間中はご利用いただけます。 

 

＜電話対応時間等＞ 

変更ございません。 

 

以 上 

 
本件に関するお問い合わせ先 

本社取引相談室：０１２０－７０６－０３０ 


